

Kisielów najpiękniejszą wsią

Data publikacji: 21.12.2005 0:00

Wspaniały sukces odniósł Kisielów. Ta, leżąca w naszej gminie, miejscowość zdobyła ex equo II miejsce wraz z Podzamczem (Gmina Ogrodzieniec) w konkursie „Piękna wieś Województwa Śląskiego”. Ze względu na wyrównany poziom zgłoszeń, komisja konkursowa nie przyznała I miejsca. Zatem można śmiało powiedzieć, że Kisielów jest najpiękniejszą wsią Województwa Śląskiego na rok 2005.

Sukces ten jest przede wszystkim wielką zasługą mieszkańców Kisielowa, którzy nieustannie dbają o piękny wizerunek wsi. Szczególnie warta podkreślenia jest postawa osób działających w miejscowych organizacjach: Radzie Sołectkiej na czele z sołtysem **Karolem Plintą**, Ludowym Klubie Sportowym, któremu prezesuje radny **Stanisław Bojda**, Kole Gospodyń Wiejskich z przewodniczącą **Grażyną Chruszcz** na czele oraz Ochotniczej Straży Pożarnej na czele z jej komendantem **Piotrem Herzykiem**. Zarówno członkowie tych organizacji, jak i wszyscy mieszkańcy Kisielowa nieustannie dbają o estetykę terenów i obiektów publicznych oraz posesji prywatnych, która była premiowana w konkursie „Piękna wieś”. Ponadto w ocenie brano pod uwagę: zakres i dynamikę przedsięwzięć publicznych kształtujących warunki życia mieszkańców w okresie ostatnich trzech lat, zorganizowanie i zaangażowanie społeczności lokalnej w działania na rzecz wsi, zachowanie i rozwój tożsamości wsi, kierowana ku społeczeństwu oferta wsi oraz umiejętność zaprezentowania dorobku podczas wizytacji komisji konkursowej i jakość przedłożonych materiałów dokumentujących wieś i jej dorobek (materiały te przygotował **Tomasz Jaszowski** z Urzędu Gminy w Goleszowie przy współpracy z radnym Kisielowa Stanisławem Bojdą).

Wręczenie nagród w konkursie „Najpiękniejsza wieś Województwa Śląskiego” miało miejsce podczas Forum Sołtysów Województwa Śląskiego, 23 listopada br. w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach. Także podczas tej uroczystości Kisielów wspaniale prezentował Gminę Goleszów, a szczególnym powodzeniem cieszyły się regionalne potrawy na czele z wielkanocnym murzynem.

Warto dodać, że oprócz okazałego pucharu, za zdobycie drugiego miejsca Kisielów otrzymał czek na kwotę 7 500 PLN.